em perfis de alumínio branco (modelo eco), nas varandas das EMEIs Achiles Porto 

Alegre Filho e Antônio Marquetti, incluindo fornecimento de materiais, mão de obra e 

demais serviços necessários, conforme Termo de Referência e demais documentos do 

processo. 

O valor total do contrato é de R$ 28.150,00 (vinte e oito mil cento e cinquenta reais). 

O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

O contrato decorre do Pregão Presencial nº 010/2025 – Processo Administrativo nº 

115/2025, regendo-se pela Lei nº 14.133/2021. 

Mormaço/RS, 07 de janeiro de 2026.